

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อค่าวัสดุก่อสร้าง
งานก่อสร้างโรงครัว 100 - 200 คน ของ พัน.สปร.22 บขร.2 เพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ 2561
ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ
แนบท้ายหนังสือ ผพร.ทก.๒ ที่ กท 0482.027/1682 ลง 17 พ.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	788	175	-	137,900	-	
2	BALL VALVE , 1 นิ้ว	ตัว	4	595	-	2,380	-	
3	BALL VALVE , 1/4 นิ้ว	ตัว	12	259	-	3,108	-	
4	C - Line	เส้น	215	45	-	9,675	-	
5	FITTING AND SUPPORT	งาน	1	8,949	-	8,949	-	
6	GROUND ROD 5/8"x10"	ต้น	1	498	-	498	-	
7	HIGH PRESSURE REGULATOR, 1/2 นิ้ว	ชุด	1	4,959	-	4,959	-	
8	LPG. MANIFOLD 3+3 TANKS	ชุด	2	4,298	-	8,596	-	
9	METAL HOSE, 1/4 นิ้ว	เส้น	4	198	-	792	-	
10	PIGTAIL, 1/2 นิ้ว	เส้น	6	331	-	1,986	-	
11	PRESSURE GAUG	ชุด	2	1,047	-	2,094	-	
12	SAG ROD ขนาด 12 มม.	เส้น	8	433	-	3,464	-	
13	กรอบกลางมุงลวดอลูมิเนียม	เส้น	20	85	-	1,700	-	
14	กรอบบานมุงลวดอลูมิเนียม	เส้น	30	230	-	6,900	-	
15	กระดาษทราย เบอร์ 0	โหล	2	72	-	144	-	
16	กระเบื้องเคลือบขาว 8"x8"	กล่อง	185	207	-	38,295	-	
17	กระเบื้องเซรามิค 12"x12"	กล่อง	202	190	-	38,380	-	
18	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 ม. x 1.20 ม.	แผ่น	575	65	-	37,375	-	
19	กล่องแยก 2"x4"	ชุด	20	30	-	600	-	
20	กล่องแยกสี่ทาง	ตัว	20	20	-	400	-	
21	ก๊อกร้านทองเหลือง ชนิดต่อสายยาง, 1/2"	ชุด	1	128	-	128	-	
22	กาวทาท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	2	120	-	240	-	
23	ก๊อกรัดสายไฟฟ้า	ขีด	29	30	-	870	-	
24	เกลียวเร่ง ขนาด 4 หุน	ชุด	8	124	-	992	-	
25	ข้อต่ออง 90 PVC, 1 1/2"	ตัว	6	23	-	138	-	
26	ข้อต่ออง 90 PVC, 3"	ตัว	4	141	-	564	-	
27	ข้อต่ออง 90 PVC, 4"	ตัว	5	310	-	1,550	-	
28	ข้อต่อตรงท่อ PVC. CLASS, 1 1/2"	ตัว	4	10	-	40	-	
29	ข้อต่อตรงท่อ PVC. CLASS, 3"	ตัว	5	45	-	225	-	
30	ข้อต่อตรงท่อ PVC. CLASS, 4"	ตัว	2	81	-	162	-	
31	ข้อต่อสามทาง PVC, 1 1/2"	ตัว	6	23	-	138	-	
32	ข้อต่อสามทาง PVC, 3"	ตัว	4	145	-	580	-	
33	ข้อต่อสามทาง PVC, 4"	ตัว	6	310	-	1,860	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
34	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	54	75	-	4,050	-	
35	คอนกรีตบล็อก	ก้อน	495	5	-	2,475	-	
36	คอนกรีตบล็อก ชนิดกันฝน	ก้อน	200	15	-	3,000	-	
37	เครื่องสุขภัณฑ์ประจำห้องครัว	ชุด	2	2,782	-	5,564	-	
38	ฉากรอบบานอลูมิเนียม	ตัว	50	3	-	150	-	
39	ฉากโยง 3/4"	เส้น	100	35	-	3,500	-	
40	ฉากระดับ 1"	เส้น	60	45	-	2,700	-	
41	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x6"	แผ่น	15	280	-	4,200	-	
42	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	แผ่น	15	360	-	5,400	-	
43	ดวงโคม FLUORESCENT 2 x 36 W. โคมโรงงาน	ชุด	14.00	685	-	9,590	-	
44	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด, 1 หุน	ดอก	6	55	-	330	-	
45	ตะปู ขนาด 2 1/2"	กก.	65	60	-	3,900	-	
46	ตะปู ขนาด 3"	กก.	85	60	-	5,100	-	
47	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3"	กก.	17	120	-	2,040	-	
48	ตะปูดำ ขนาด 1"	กล่อง	4	45	-	180	-	
49	ตะปูตีกับรัดสายไฟฟ้า	ขีด	30	15	-	450	-	
50	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V	ชุด	8.00	171	-	1,368	-	
51	ถาดรองทาสี	อัน	5	125	-	625	-	
52	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	25	490	-	12,250	-	
53	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	107	435	-	46,545	-	
54	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5 , 1"	ม.	35	68	-	2,380	-	
55	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI SDR. 13.5 , 1/2"	ม.	6	28	-	168	-	
56	ท่อ PVC. CLASS 8.5 , 3"	ท่อน	3	375	-	1,125	-	
57	ท่อ PVC. CLASS 8.5 , 4"	ท่อน	1	610	-	610	-	
58	ท่อ PVC. CLASS 8.5 , 1 1/2"	ท่อน	2	110	-	220	-	
59	ท่อ BLACK STEEL PIPE SCH. 40 SEAMLESS, 1 นิ้ว	ท่อน	4	1,719	-	6,876	-	
60	ท่อ IMC, 1 นิ้ว	ท่อน	5.00	352	-	1,760	-	
61	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด , 18 มม.	ท่อน	33.00	48	-	1,584	-	
62	ท่อ PVC. เหลือง ขนาด , 20 มม.	ท่อน	6.00	54	-	324	-	
63	ท่อน้ำสแตนเลส ขนาด, 4"	ม.	5	600	-	3,000	-	
64	เทปพันเกลียว	ม้วน	4	15	-	60	-	
65	เทปพันสายไฟ	ม้วน	30	45	-	1,350	-	
66	เทอร์มินอน	แผง	5	20	-	100	-	
67	น็อต ขนาด, 12 x 500 มม.	ตัว	50	39	-	1,950	-	
68	น็อตพร้อมแหวน ขนาด 12 มม. ยาว 0.50 ม. งอปลาย	ชุด	24	120	-	2,880	-	
69	น้ำมันสน	ปี๊บ	4	650	-	2,600	-	
70	น้ำยากำจัดปลวก	ปี๊บ	26	690	-	17,940	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
71	บล็อกพลาสติก	อัน	60	20	-	1,200	-	
72	บัวเชิงผนัง PVC หนา 9 มม. สูง 4 นิ้ว	ม.	87	150	-	13,050	-	
73	ใบเจียร์เหล็ก ขนาด 4"	ใบ	10	65	-	650	-	
74	ใบตัดคอนกรีต ขนาด 4"	ใบ	3	290	-	870	-	
75	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14"	ใบ	33	125	-	4,125	-	
76	ประตูน้ำ ชนิดขนาด 1 นิ้ว	ชุด	2	560	-	1,120	-	
77	ปูนซีเมนต์ตราช้างหรือเทียบเท่า	ถุง	328	128	-	41,984	-	
78	ปูนซีเมนต์ตราเสือหรือเทียบเท่า	ถุง	1,051	136	-	142,936	-	
79	แปรงขนกระต่าย 4"	อัน	5	50	-	250	-	
80	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	5	30	-	150	-	
81	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	5	38	-	190	-	
82	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม.	แผ่น	63	250	-	15,750	-	
83	แผ่นเหล็ก ขนาด 450 x 300 มม. หนา 6 มม.	แผ่น	216	200	-	43,200	-	
84	แผ่นเหล็ก 1.60 x 500 มม. (เชิงชาย)	ตร.ม.	20	593	-	11,860	-	
85	แผ่นเหล็ก ขนาด 200 x 200 มม. หนา 6 มม.	แผ่น	48	57	-	2,736	-	
86	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	4.00	3,103	-	12,412	-	
87	พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ หนา 5 ซม. รับ นน. 250 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	184	352	-	64,768	-	
88	ฟองน้ำ	แผ่น	9	5	-	45	-	
89	มาตรวัดน้ำ ขนาด 1 นิ้ว	ชุด	1	1,881	-	1,881	-	
90	มุงลวดตาข่าย	กล่อง	3	1,650	-	4,950	-	
91	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	78	430	-	33,540	-	
92	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	แผ่น	41	460	-	18,860	-	
93	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x8" ยาว 4 ม.	แผ่น	25	460	-	11,500	-	
94	ไม้ยูคา ขนาด 2"-3" ยาว 4 ม.	ท่อน	164	40	-	6,560	-	
95	ไม้ยูคา ขนาด 4" ยาว 4 ม.	ท่อน	125	70	-	8,750	-	
96	ยางขอบบานมุงลวด	ม้วน	3	250	-	750	-	
97	ยิปซัม	กก.	60	25	-	1,500	-	
98	รางน้ำสแตนเลส	ม.	20	950	-	19,000	-	
99	ลวดเชื่อม	ห่อ	21	320	-	6,720	-	
100	ลวดตาข่าย	กก.	112	85	-	9,520	-	
101	ลวดผูกเหล็ก	กก.	102	35	-	3,570	-	
102	ล๊อคกิ่ง	มัด	8	100	-	800	-	
103	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	อัน	5	80	-	400	-	
104	ลูกรีเวท 4 - 4	กล่อง	2	350	-	700	-	
105	สกรูเกลียว เบอร์ 7 ยาว 1"	กล่อง	6	92	-	552	-	
106	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ตัว	1,228	5	-	6,140	-	
107	สวิตซ์ทางเตี๋ยว 1 สวิตซ์	ชุด	2.00	64	-	128	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
108	สวิทซ์ทางเดียว 3 สวิทซ์	ชุด	2.00	128	-	256	-	
109	สวิทซ์ทางเดียว 4 สวิทซ์	ชุด	2.00	214	-	428	-	
110	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	6.00	585	-	3,510	-	
111	สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม.	ม.	60.00	58	-	3,480	-	
112	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	4.00	866	-	3,464	-	
113	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	1.00	1,306	-	1,306	-	
114	สายเฟล็กซ์อ่อน	ม้วน	2	428	-	856	-	
115	สีน้ำพลาสติกภายนอก	ถัง	4	2,325	-	9,300	-	
116	สีน้ำพลาสติกภายใน	ถัง	7	1,600	-	11,200	-	
117	สีน้ำมัน	แกลลอน	10	720	-	7,200	-	
118	สีรองพื้นกันสนิม	ถัง	3	2,255	-	6,765	-	
119	สีรองพื้นปูนใหม่	ถัง	6	2,450	-	14,700	-	
120	เสา ค.ส.ล.	ต้น	1	487	-	487	-	
121	เสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ต้น	39	817	-	31,863	-	
122	หินผสมคอนกรีต ขนาด 3/4"	ลบ.ม.	132	565	-	74,580	-	
123	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	53	620	-	32,860	-	
124	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ท่อน	2	836	-	1,672	-	
125	เหล็ก L 40x40x4 มม.	ท่อน	20	320	-	6,400	-	
126	เหล็ก L 50x50x4 มม.	ท่อน	16	420	-	6,720	-	
127	เหล็ก รูปตัว L 75 x 75 x 6 มม.	ท่อน	63	920	-	57,960	-	
128	เหล็กกล่อง ขนาด 1/2"x1/2"x2.0 มม.	ท่อน	62	265	-	16,430	-	
129	เหล็กแบน 50x4 มม.	ท่อน	65	314	-	20,410	-	
130	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 12 มม.	เส้น	148	189	-	27,972	-	
131	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 15 มม.	เส้น	5	274	-	1,370	-	
132	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 6 มม.	เส้น	648	49	-	31,752	-	
133	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด 9 มม.	เส้น	8	103	-	824	-	
134	อิฐมอญ	ก้อน	30,664	1	-	30,664	-	
135	เอ็นจิประดับ	ม้วน	20	25	-	500	-	
136	ประตูบานเปิดคู่ พร้อมช่องแสงด้านบน ขนาด 2.50x3.30 ม. กรอบและวงกบทำด้วยอลูมิเนียมแบบเคลือบชุบด้วยระบบไฟ อโนไดซ์ มีความหนาของสีไม่น้อยกว่า 20 ไมครอน สีขาวนวล พร้อมกระจกใสหนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดตั้งมั่งลวด กรอบบานอลูมิเนียม (ตามแบบ ป.1)	ชุด	4	23,413	-	93,652	-	
137	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมหน้าต่าง บานกระทุ้งตอนบน ขนาด 1.10x3.15 ม.กรอบบานและ วงกบทำด้วยอลูมิเนียมแบบเคลือบชุบด้วยระบบไฟอโนไดซ์ มีความหนาของสีไม่น้อยกว่า 20 ไมครอน สีขาวนวลพร้อม กระจกใสหนาไม่น้อยกว่า 5 มม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดตั้งมั่งลวด กรอบบานอลูมิเนียม(ตามแบบ ป.2)	ชุด	2	17,018	-	34,036	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
138	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.10x2.00 ม. โครงเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x1 1/2" หนา 1.6 มม. กรุลวดตาข่าย 1" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ ป.3)	ชุด	1	8,741	-	8,741	-	
	หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงด้านบนขนาด 1.10x3.20 ม. กรอบและวงกบทำด้วยอลูมิเนียมแบบเคลือบชุบด้วยระบบไฟ อโนไดซ์ มีความหนาของสีไม่น้อยกว่า 20 ไมคอน สีขาวนวล พร้อมกระจกใสหนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดบานมั่งลวด กรอบบานอลูมิเนียม (ตามแบบ น.1)	ชุด	3	12,253	-	36,759	-	
139	หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 1.10x3.20 ม. กรอบและวงกบ ทำด้วยอลูมิเนียมแบบเคลือบชุบด้วยระบบไฟอโนไดซ์ มีความหนาของสีไม่น้อยกว่า 20 ไมคอน สีขาวนวล พร้อม กระจกใสหนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดบานมั่งลวด กรอบบานอลูมิเนียม (ตามแบบ น.2)	ชุด	2	14,332	-	28,664	-	
140	หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 1.10x3.20 ม. กรอบและวงกบ ทำด้วยอลูมิเนียมแบบเคลือบชุบด้วยระบบไฟอโนไดซ์ มีความหนาของสีไม่น้อยกว่า 20 ไมคอน สีขาวนวล พร้อม กระจกใสหนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ติดบานมั่งลวด กรอบบานอลูมิเนียม (ตามแบบ น.3)	ชุด	3	12,954	-	38,862	-	
141	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB. 50 AT. 100 AF. 2 P. 10 KA . AT. 240/415 V.	ชุด	1.00	3,435	-	3,435	-	
142	ดวงโคม FLUORESCENT 1 x 18 W. ติดผนัง ฝาครอบพลาสติกขาวขุ่นกรองแสง	ชุด	4.00	364	-	1,456	-	
รวม 142 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น				1,617,677	-	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(สุรศักดิ์ โยธายุทธ)

นพธ.ทภ.2

พ.ค. 61